Stichting Bring the good news Balansen per 31-12- 2023 resp. 2022

ACTIVA

KANTOORINVENTARIS
KORTLOPENDE VORDERINGEN
LIQUIDE MIDDELEN

LANGLOPENDE VORDERINGEN

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Stichtingskapitaal
Algemene reserve (incl. resultaat vorig jaar)
Voorziening voor projecten
Resultaat verslagjaar
Totaal stichtingsvermogen per ultimo

KORTLOPENDE SCHULDEN
Bankkrediet
Overlopende passiva/Nog te betalen kosten
Totaal kortlopende schulden

TOTAAL PASSIVA

12/31/2023

€
250.00

188.96

12/31/2022

438.96

€
375.00

135.92

12/31/2023

€

479.60

-69.27

12/31/2022

410.33

28.63

€

1012.88

-533.28

28.63

438.96

479.60

31.32

31.32




Toelichting:
Het exploitatietekort 2023 ad € 69,27 zal worden gedekt uit de algemene reserve.
Dit is veroorzaakt door hogere bestedingen dan ontvangsten.  Daardoor zakte het banksaldo.

Zie voor de samenstelling van het resultaat het overzicht van baten en lasten 2023 resp. 2022

Honselersdijk, 22 januari 2024.



